[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2017
	г. Зеленогорск
	  № 45-251р

	О внесении изменений в решение
Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
от 29.09.2015 № 14-91р «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018»

В связи с принятием Положения о приватизации муниципального имущества,    утвержденного     решением     Совета        депутатов      ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, и уточнением состава муниципального имущества, подлежащего приватизации, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 29.09.2015 № 14-91р «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018» следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть изложить в следующей редакции:

«На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска».

1.2.  В приложении «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018»:

1.2.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018 разработан в соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества в Российской Федерации», Положением  о приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.10.2017 № 44-248р, учитывая решения комиссии по приватизации муниципального имущества от 28.08.2015, 14.07.2016, 30.09.2016, 02.06.2017, 31.07.2017 о целесообразности включения муниципального имущества в проект Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 – 2018.».
1.2.2. В пункте 5 слова «находящегося в собственности города Зеленогорска,» исключить.
1.2.3. В приложении «Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2016 – 2018»:

· строку 6.41 исключить;
· дополнить строкой 7 следующего содержания:

«

	7
	Кунг УВ
	г. Зеленогорск,

ул. Первая Промышленная, 5А
	-
	2017 – 2018

».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска
            П.Е. Корчашкин